f

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTAÍJO

PORTARIA N° 017, de 20 de janeiro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTtDO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, .

RESOLVE designar os servidores, abaixo relacionados, para exerlerem

as funções de confiança de Chefe de Departamento, código TC-FC-02-k\., da

Diretoria de Auditoria e Fiscalização - DIAFI, deste Tribunal.

Matrícula Nome
_................................ •..•.............

370.305-3 Evandro Claudino de Queiroga
................................ ­

370.146-8 Edmilson Agostinho de Pontes
.........._ ................................,

370.147-6 Maria Zair~Ç~~g(isº~~l!(i
370.330-4 Ana Tereza Porto do Vale _................ __ ..................•

370.332-1 Hélio Carneiro Fernandes
...•.............•

, ,

~T

....~••••••.....................•.

+- _............................... . ................

... +

DECOP _ ................................ __................ c,

DEAPG
. .....•••.................••...........•••••••..........• ,...... .

LHO
Presidente

P 1\ h , I c II j () D. o. t.

;,:1":"1 ~~_l..._g)._._.I~
-~%~;>,